

**Bajaj Corp Limited**

Regd. Office: 221, Solitaire Corporate Park, 167, Guru Hargovind Marg, Chakala, Andheri (E), Mumbai 400 093

**Re.: Result of Postal Ballot**

The result of the Ordinary Resolution proposed to be passed by way of Postal Ballot in terms of the Notice for Passing of Resolution by Postal Ballot dated February 11, 2011 was declared on April 18, 2011, as under:-

Out of 20255 shareholders, 822 number of shareholders holding 25991178 shares (being 88.11% of paid-up share capital) exercised their right to vote through Postal Ballot.

Based on the Final Report dated April 13, 2011 submitted by Mr. R. Ramachandran, the Scrutinizer, the voting on the Ordinary Resolution by Postal Ballot were as follows:

Particulars	In Favour	Against	Total
<b>ORDINARY RESOLUTION</b> - For the purpose of sub division of the equity shares of face value Rs.5/- each of the Company into 5 (Five) equity shares of face value Re.1/- each and consequential alterations in the existing Clause V being Capital Clause of the Memorandum of Association of the Company			
<b>No. of Equity shares embodying the votes cast</b>	25718856	1495	25720351
<b>% to total no. of equity shares for which votes have been cast</b>	99.99%	0.01%	100%

Votes representing 270827 Equity Shares were invalid and hence rejected.

Based on the foregoing, the draft Ordinary Resolution indicated above, as circulated to the members vide Postal Ballot Notice dated February 11, 2011 was declared as duly passed by the requisite majority.

Dated : 18th April 2011  
Place : Mumbai.

For Bajaj Corp Limited  
Sd/-  
Sujoy Sircar  
Company Secretary

# नवशक्ति

मुंबई, मंगळवार १९ एप्रिल २०११

## बजाज कॉर्प लिमिटेड

नों. कार्यालय: २२१, सॉलिटेअर कॉर्पोरेट पार्क, १६७, गुरु हरगोविंद मार्ग,  
चकाला, अंधेरी (पू.), मुंबई-४०००९३.

सं.: टपालाद्वारे मतदानाचा निकाल

११ फेब्रुवारी, २०११ च्या टपालाद्वारे मतदानाने ठराव संमत करण्यासाठी दिलेल्या सूचनेच्या बाबतीत टपालाद्वारे मतदानाने संमत करण्याचे प्रस्तावित असलेल्या सर्वसाधारण ठरावाचा निकाल पुढीलप्रमाणे १८ एप्रिल, २०११ रोजी जाहीर करण्यात आला.

२०२५५ भागधारकांपैकी २५९९११७८ समभाग धारण करणाऱ्या ८२२ भागधारकांनी (भरणा झालेल्या भागभांडवलाच्या ८८.११%) टपालाद्वारे मतदानाने मत देण्याच्या त्यांच्या अधिकाराचा वापर केला.

तपासणी अधिकारी श्री. आर. रामचंद्रन यांनी सादर केलेल्या दिनांक १३ एप्रिल, २०११ च्या अंतिम अहवालावर आधारित, टपालाद्वारे मतदानाने सर्वसाधारण ठरावावर पुढीलप्रमाणे मतदान झाले.

तपशील	बाजूने	विरुद्ध	एकूण
सर्वसाधारण ठराव - कंपनीच्या प्रत्येकी रु. ५/- दर्शनी मूल्याच्या समभागांचे पोटविभाजन प्रत्येकी रु. १/- दर्शनी मूल्याच्या ५ (पाच) समभागांत करण्याच्या आणि परिणामी कंपनीच्या संस्थापन समय-लेखाच्या भांडवली खंड असणाऱ्या सध्याच्या खंड V मध्ये फेरफार करण्याच्या प्रस्तावासाठी			
पडलेल्या मतात समाविष्ट समभागांची संख्या	२५७१८८५६	१४९५	२५७२०३५१
ज्या करता मत दिले त्या एकूण समभागांना %	९९.९९%	०.०१%	१००%

२७०८२७ समभागांची निदर्शक मते अवैध ठरली व म्हणून फेटाळण्यात आली.

ह्या बाबीला विचारात घेता, ११ फेब्रुवारी, २०११ च्या टपालाद्वारे मतदानाच्या सूचनेने सभासदांना वितरित केलेला वरीलप्रमाणे सर्वसाधारण ठरावाचा मसुदा आवश्यक बहुमताने रितसर संमत झाल्याचे घोषित करण्यात आले.

बजाज कॉर्प लिमिटेडसाठी

दिनांक: १८ एप्रिल, २०११  
ठिकाण: मुंबई.

सही/-  
सुजाय सरकार  
कंपनी सेक्रेटरी

(पान १५ वरून)